
Jednání rady Svazku č. 7/2014 
 

V Novém Jičíně dne 22. 8. 2014  1 
 

 

RADA SVAZKU OBCÍ REGIONU NOVOJIČÍNSKA 

Usnesení rady Svazku obcí regionu Novojičínska   

Program jednání: 

 

1. Schválení programu jednání 

 2. Kontrola usnesení jednání rady Svazku č. 6/2014 

       3. Schválení výkazů výkonů za 07 – 08/2014 Smlouva o poradenství při správě 

infrastruktury 

 4. Schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 

5. Projednání Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu a provozování kanalizací  

1205/KNS/NJ/2012 

6. Projednání harmonogramu plnění činností uvedených v návrzích specifikací č. 3 až 5 

7. Rozpočtové opatření č. 3/2014 

8. Různé 

  

  

1/7/2014 Schválení programu  

RS 
 schvaluje 
 program 6. jednání rady Svazku 
 

2/7/2014 Kontrola usnesení jednání rady Svazku č. 5/2014  

RS 
 bere na vědomí 
 důvodovou zprávu o kontrole usnesení svazku ve znění přílohy č. 1 podkladového materiálu 

usnesení 
 

3/7/2014 Schválení výkazu výkonů za 07 – 08/2014 Smlouva poradenství při správě infrastruktury 
RS 
 schvaluje 
 výkaz výkonů ve znění přílohy č. 2 a 3 podkladového materiálu usnesení. 
 
4/7/2014 Schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 
RS 

schvaluje 
dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi Svazkem obcí regionu 
Novojičínska a Městem Nový Jičín ve znění přílohy č. 4 podkladového materiálu usnesení 

  
5/7/2014 Projednání Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu a provozování kanalizací 1205/KNS/NJ/2012 

RS 

bere na vědomí  

návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu a provozování kanalizací 1205/KNS/NJ/2012 ve 

znění přílohy č. 5 podkladového materiálu usnesení 

 

ukládá  

a) tajemníkovi svazku zaslat návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu a provozování kanalizací 

1205/KNS/NJ/2012 ve znění přílohy č. 5 členským obcím svazku včetně důvodové zprávy 

v termínu do 27. 8. 2014 



Jednání rady Svazku č. 7/2014 
 

V Novém Jičíně dne 22. 8. 2014  2 
 

 

b) členským obcím Svazku projednat bezodkladně návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu a 

provozování kanalizací 1205/KNS/NJ/2012 v samosprávných orgánech obcí. 

6/7/2014 Projednání harmonogramu plnění činností uvedených v návrzích specifikací č. 3 až 5  

RS 

 schvaluje 

 harmonogram plnění činností ve znění přílohy č. 6 podkladového materiálu usnesení. 

7/7/2014 Rozpočtové opatření č. 3/2014 

RS 
 schvaluje 

 rozpočtové opatření č. 3/2014 ve znění přílohy č. 7 podkladového materiálu usnesení. 

  

 

Zapsal: Bc. Jiří Plandor – tajemník svazku 

 

Schválila: Ivana Váňová – místopředseda rady Svazku 


